VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Nabf. Komenského - 2. &ast)

e w

Breclav: Méstsky hrbitov - Nameésti TGM - Krizovatka Ladna (l. €ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 3.4.2023
Linka 745564 : Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 1 43 K] 5 41 33 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 45 31 47
Usek|Zdna Zastavka R R R S S ‘X S S S S R R R R R R R R R R R
575 Méstsky hibitov 4:35 | 5:25 | 5:45 | 6:35 | 7:08 | 7:33 | 7:45 | 8:40 | 9:40 | 10:40] 11:40| 12:45| 13:59| 14:59| 15:59| 16:59| 17:59| 18:59| 19:55| 20:55| 21:55
= 575 Pohansko, rozcesti 4:36 | 5:26 | 5:46 | 6:36 | 7:09 | 7:34 | 7:46 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41| 12:46 | 14:00 | 15:00 | 16:00| 17:00 | 18:00 | 19:00 | 19:56 | 20:56 | 21:56
= 575 Gumotex 4:37 | 5:27 | 547 | 6:37 | 7:11 | 7:36 | 7:47 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:47 | 14:01| 15:01 | 16:01| 17:01| 18:01 | 19:01 | 19:57 | 20:57 | 21:57
== 575 Autobusové nadrazi 4:41 | 5:31 | 5:51 | 6:41 | 7:15 | 7:40 | 7:51 | 8:46 | 9:46 | 10:46] 11:46| 12:51| 14:05| 15:05| 16:05| 17:05| 18:05| 19:05| 20:00 | 21:00 | 22:00
= 575 Jana Palacha 4:43 | 5:33 | 553 | 6:43 | 7:17 753 | 8:48 | 9:48 | 10:48 | 11:48| 12:53 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 | 20:01 | 21:01 | 22:01
= 575 Namésti TGM, méstsky trad 4:46 | 5:36 | 5:56 | 6:46 | 7:20 7:56 | 851 | 9:51 | 10:51] 11:51| 12:56 | 14:10| 15:10 | 16:10 | 17:10| 18:10 | 19:10 | 20:04 | 21:04 | 22:04
-~ 575 Nemocnice ! ! ! 6:50 ! ! 8:55 | 9:55 | 10:55| ¢ | 13:00| 14:14| } ! ! |18:14]19:14| |} [21:07| !
= 575 Cukrovar 4:48 | 5:38 | 5:58 | 6:58 | 7:22 7:58 | 9:03 | 10:03 | 11:03| 11:53 | 13:08 | 14:22| 15:12 | 16:12 | 17:12 | 18:22 | 19:22 | 20:06 | 21:13 | 22:06
= 575 Stara Breclav, Domov senior(i 4:50 | 5:40 | 6:00 | 7:00 | 7:24 8:00 | 9:05 | 10:05| 11:05| 11:55| 13:10 | 14:24 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:24 | 19:24 | 20:08 | 21:15 | 22:08
= 575 St.Breclav, kulturni dim 4:52 | 5:42 | 6:02 | 7:02 | 7:26 8:02 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 11:57 | 13:12 | 14:26 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:26 | 19:26 | 20:09 | 21:16 | 22:09
[~ | 575 St. Breclav, u parku 4:53 | 5:43 | 6:03 | 7:03 | 7:27 8:03 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 11:58 | 13:13 | 14:27 | 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:27 | 19:27 | 20:10| 21:17 | 22:10
~ | 575 Stara Bfeclav, Vinohradni ! ! ! ! 7:29 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 575 Stara Breclav, Kriz. Ladna 4:56 | 5:46 | 6:06 | 7:06 8:06 | 9:11 | 10:11]11:11]12:01| 13:16| 14:30 15:20] 16:20] 17:20] 18:30] 19:30] 20:13| 21:20| 22:13
spoj jede po jiné trase
R jede v pracovnich dnech
HY nejede 6.4., od 3.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.
N Gsekovou jizdenku nelze vydat




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Nabf. Komenského - 2. &ast)

e w

Breclav: Méstsky hrbitov - Nameésti TGM - Krizovatka Ladna (ll. €ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 3.4.2023
Linka 745564 : Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 141 117 119 145 147 121 123 125 133 135 127 129 131

Usek|Zona Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ©®t ®t ®t ©®t ©®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t

575 Méstsky hrbitov 6:47 | 7:47 9:47 12:57 14:40 17:12 19:27
s 575 Pohansko, rozcesti 6:48 | 7:48 9:48 12:58 14:41 17:13 19:28
s 575 Gumotex 6:49 | 7:49 9:49 12:59 14:42 17:14 19:29
s 575 Autobusové nadrazi 5:30 | 6:02 | 6:52 | 7:52 | 8:25 | 8:52 | 9:52 | 10:25] 11:32] 13:02 | 13:52 | 14:45 15:40| 16:47 | 17:17 | 17:52 | 18:40| 19:32] 20:02 | 22:03
== 575 Jana Palacha 5:31 | 6:03 | 6:53 | 7:53 | 8:26 | 8:53 | 9:53 | 10:26 | 11:33 | 13:03 | 13:53 | 14:46 | 15:41 | 16:48 | 17:18 | 17:53 | 18:41| 19:33| 20:03 | 22:04
= 575 Namésti TGM, méstsky urad ! 6:06 | 6:56 | 7:56 | 8:29 | 8:56 | 9:56 | 10:29 | 11:36 | 13:06 | 13:56 | 14:49 | 15:44 | 16:51 | 17:21 | 17:56 | 18:44 | 19:36 | 20:06 | 22:07
-~ 575 Nemocnice ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |13:59] 14:52| 15:47| ! ! ! ! ! ! !
= 575 Cukrovar ! 6:07 | 6:57 | 7:57 | 8:30 | 857 | 9:57 | 10:30| 11:37 | 13:07 | 14:06 | 14:59 | 15:54 | 16:52 | 17:22 | 17:57 | 18:45| 19:37 | 20:07 | 22:08
= 575 Stara Bfeclav, Domov senior(i ! 6:09 | 6:59 | 7:59 | 8:32 | 8:59 | 9:59 | 10:32| 11:39 | 13:09 | 14:08 | 15:01 | 15:56 | 16:54 | 17:24 | 17:59 | 18:47 | 19:39 | 20:09 | 22:10
= 575 St.Breclav, kulturni ddm ! 6:10 | 7:00 | 8:00 | 8:33 | 9:00 | 10:00 | 10:33| 11:40| 13:10 | 14:09 | 15:02 | 15:57 | 16:55| 17:25 | 18:00 | 18:48 | 19:40 | 20:10 | 22:11
== 575 St. Bfeclav, u parku ! 6:11 | 7:01 | 8:01 | 8:34 | 9:01 | 10:01| 10:34| 11:41 | 13:11 | 14:10| 15:03 | 15:58 | 16:56 | 17:26 | 18:01 | 18:49 | 19:41| 20:11 | 22:12
~ | 575 Stara Beclav, Lidicka 534 | ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= 575 Stara Breclav, Kriz. Ladna 5:38 | 6:13 | 7:03 | 8:03 | 8:36 | 9:03 [10:03] 10:36 11:43] 13:13] 14:12| 15:05] 16:00| 16:58 | 17:28] 18:03| 18:51] 19:43] 20:13| 22:14

! spojjede po jiné trase

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
N Gsekovou jizdenku nelze vydat




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Nabf. Komenského - 2. &ast)

vaw

Breclav: Krizovatka Ladna - Nameésti TGM - Méstsky hrbitov (l. €ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 3.4.2023
Linka 745564 : Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 2 36 44 4 6 42 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 46 32 48
Usek|Zdna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
575 Stara Breclav, Kfiz. Ladna 4:56 5:46 | 6:06 | 7:06 8:06 | 9:11 | 10:11]11:11| 12:01| 13:16| 14:30| 15:20| 16:20| 17:20| 18:30] 19:30] 20:13| 21:20| 22:15
= 575 Stara Breclav, J. Molaka 4:58 5:48 | 6:08 | 7:08 8:08 | 9:13 | 10:13| 11:13| 12:03| 13:18 | 14:32| 15:22 | 16:22 | 17:22| 18:32| 19:31 | 20:14 | 21:21 | 22:16
= 575 Stara Breclav, Vinohradni 4:59 5:49 | 6:09 | 7:09 | 7:29 | 8:09 | 9:14 | 10:14| 11:14| 12:04| 13:19| 14:33| 15:23] 16:23| 17:23| 18:33| 19:32| 20:15| 21:22| 22:17
= 575 Stara Breclav, Skopalikova 5:00 5:50 | 6:10 | 7:10 | 7:30 | 8:10 | 9:15 [ 10:15| 11:15| 12:05| 13:20 | 14:34 | 15:24 | 16:24 | 17:24| 18:34 | 19:33 | 20:16 | 21:23 | 22:18
= 575 Stara Breclav, Lidicka 5:01 551 | 611 | 7211 | 7:31 | 811 | 9:16 | 10:16| 11:16 | 12:06 | 13:21 | 14:35| 15:25| 16:25| 17:25| 18:35| 19:34 | 20:17 | 21:24 | 22:19
= 575 Cukrovar 5:03 5:53 | 6:13 | 7:13 | 7:33 | 8:13 | 9:18 | 10:18| 11:18 | 12:08 | 13:23 | 14:37 | 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:37 | 19:36 | 20:19 | 21:26 | 22:21
-~ 575 1. maje 5:05 ! 6:15 ! 7:35 | 8:15 ! |10:20] | |12:10|13:25|14:39| 15:29| 16:29| 17:29| ¢ |19:38|20:20| ¢ !
= 575 Nemocnice 5:08 ! 6:18 ! 7:38 | 8:18 ! 10:23 ! 12:13| 13:28 | 14:42| 15:32| 16:32| 17:32 ! 19:41| 20:23
= 575 Namésti TGM, méstsky urad 5:15 555 | 6:25 | 7:15 | 7:45 | 8:25 | 9:20 | 10:30] 11:20] 12:20| 13:35| 14:49| 15:39| 16:39| 17:39| 18:39| 19:48] 20:30 | 21:28 | 22:23
= 575 Jana Palacha 5:17 5:57 | 6:27 | 7:17 | 7:47 | 8:27 | 9:22 | 10:32| 11:22 | 12:22| 13:37 | 14:51 | 15:41 | 16:41| 17:41| 18:41| 19:50 | 20:32 | 21:30 | 22:25
= 575 Autobusové nadrazi 5:21 6:01 | 6:31 | 7:21 | 7:51 | 8:31 | 9:26 | 10:36| 11:26| 12:26| 13:41| 14:55| 15:45| 16:45| 17:45| 18:45| 19:53 | 20:34 | 21:32| 22:27
= 575 BORS (2) 5:23 6:03 | 6:33 | 7:23 | 7:53 | 8:33 | 9:28 | 10:38| 11:28 | 12:28 | 13:43 | 14:57 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:54 | 20:36 | 21:34 | 22:29
= 575 Pohansko, rozcesti 5:24 6:04 | 6:34 | 7:24 | 754 | 834 | 9:29 | 10:39| 11:29| 12:29 | 13:44 | 14:58 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:55| 20:37 | 21:35| 22:30
~ | 575 Gumotex 526 | 5:31 | ¢ 6:36 | ¢ ! ! ! ! ! ! |13:48| ! ! ! ! ! ! ! |21:38] !
~ | 575 Pohansko, rozcesti 5:28 | 5:33 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | !
= 575 Lanzhotska 5:29 | 5:34 | 6:05 | 6:39 | 7:25 | 7:55 | 8:35 | 9:30 | 10:40| 11:30 | 12:30 | 13:49 | 14:59 | 15:49| 16:49| 17:49| 18:49| 19:56 | 20:38 | 21:38 | 22:31
e 575 Méstsky hrbitov 5:30 | 5:35 | 6:06 | 6:40 | 7:26 | 7:56 | 8:36 | 9:31 [ 10:41]11:31]12:31]13:50] 15:00] 15:50] 16:50] 17:50| 18:50| 19:57 | 20:39| 21:40| 22:32
(z) zastavka celodenné na znameni
|  spoj zastavkou projizdi
! spojjede po jiné trase
R jede v pracovnich dnech




VYLUKOVY JiZDNi RAD (vyluka Nabf. Komenského - 2. &ast)

vaw

Breclav: Krizovatka Ladna - Nameésti TGM - Méstsky hrbitov (ll. €ast)

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 3.4.2023
Linka 745564 : Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 112 142 118 120 146 148 122 124 126 136 128 130 132
Usek|Zéna Zastavka ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t
575 Stara Breclav, Kfiz. Ladna 5:38 | 6:15 | 7:05 | 8:05 | 9:05 | 9:30 | 10:05( 11:30| 11:45] 13:15| 14:12] 15:05] 16:00| 17:00| 17:30| 18:51 | 19:45| 20:13| 22:15

= 575 Stara Breclav, J. Molaka 5:39 | 6:16 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 9:31 | 10:06 | 11:31 | 11:46| 13:16 | 14:13 | 15:06 | 16:01| 17:01| 17:31 | 18:52 | 19:46 | 20:14 | 22:16
= 575 Stara Breclav, Vinohradni 5:40 | 6:17 | 7:07 | 8:07 | 9:07 | 9:32 | 10:07| 11:32| 11:47| 13:17| 14:14 | 15:07 ] 16:02| 17:02| 17:32| 18:53| 19:47| 20:15| 22:17
= 575 Stara Breclav, Skopalikova 5:41 | 6:18 | 7:08 | 8:08 | 9:08 | 9:33 | 10:08 | 11:33 | 11:48 | 13:18 | 14:15| 15:08 | 16:03| 17:03 | 17:33 | 18:54 | 19:48 | 20:16 | 22:18
= 575 Stara Breclav, Lidicka 542 | 6:19 | 7:.09 | 8:09 | 9:09 | 9:34 | 10:09 | 11:34 | 11:49| 13:19| 14:16 | 15:09 | 16:04 | 17:04 | 17:34 | 18:55| 19:49 | 20:17 | 22:19
= 575 Cukrovar 544 | 6:21 | 7:11 | 811 | 9:11 | 9:36 | 10:11| 11:36| 11:51| 13:21 | 14:18| 15:11 | 16:06 | 17:06 | 17:36 | 18:57 | 19:51 | 20:19 | 22:21
~ | 575 1. méje ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |14:19]15:12] 16:07| !} ! ! ! ! i
~ | 575 Nemocnice ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |14:22]15:15| 16:10| ¢ ! ! !
= 575 Namésti TGM, méstsky urad 545 | 6:22 | 7:12 | 8:12 | 9:12 | 9:37 | 10:12] 11:37 | 11:52| 13:22| 14:29| 15:22| 16:17 | 17:07 | 17:37| 18:58 | 19:52| 20:20 | 22:22
= 575 Jana Palacha 5:47 | 6:24 | 7:14 | 814 | 9:14 | 9:39 | 10:14 | 11:39| 11:54 | 13:24 | 14:31| 15:24| 16:19] 17:09| 17:39 | 19:00 | 19:54 | 20:22 | 22:24
= 575 Autobusové nadrazi 5:50 | 6:27 | 7:17 | 8:17 | 9:17 | 9:42 | 10:17| 11:42| 11:57| 13:27| 14:34 | 15:27 ] 16:22| 17:12| 17:42| 19:02 | 19:56 | 20:25| 22:26
= 575 BORS (2) 5:52 7:18 9:18 10:18 13:28 | 14:35| 15:28 | 16:23 20:26
= 575 Pohansko, rozcesti 5:53 7:19 9:19 10:19 13:29| 14:36 | 15:29| 16:24 20:27
~ | 575 Gumotex 5:54 ! ! ! ! ! ! !
= 575 Lanzhotska 7:20 9:20 10:20 13:30| 14:37 | 15:30| 16:25 20:28
= 575 Méstsky hrbitov 7:21 9:21 10:21 13:31] 14:38] 15:31 | 16:26 20:29

(z) zastavka celodenné na znameni

! spojjede po jiné trase

® jede v sobotu

T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky




